
2022 年 11 月 10 日 

お客様各位 

カンロ株式会社 

 

直営店ヒトツブカンロ新宿ミロード店における 

新型コロナウイルス PCR 検査陽性者発生と臨時休業について 
※2022/11/11 追記 

 

 
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社直営店ヒトツブカンロ新宿ミロード店（東京都新宿区）におきまして、複数名の

新型コロナウイルス PCR 検査陽性者が発生しております。店舗内では感染拡大防止に

ついて徹底した対策を実施しておりますが、現在の感染状況を考慮した上で、お客様及

び従業員の安全を最優先に考え、11 月 10 日(木)12 時より、新宿ミロード店を臨時休業

とさせていただきます。 

 

今後、お客様と従業員の安全を最優先に、営業再開に向けて対応して参ります。再開の

際はあらためてカンロオフィシャルサイトなどを通じてご連絡いたしますが、当面は不

定期な営業となる可能性があり、最新情報はヒトツブカンロ公式 twitter アカウント 

【ヒトツブカンロ公式】(@hitotubukanro)  https://twitter.com/hitotubukanro 

より、ご確認いただきますようお願いいたします。 

 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

  

 

 

以上 


